Kurator upadłości, Adwokat przysięgły

Józef Mikuliński.

Na mocy 480 art. Kod. Handl. i na skutek decyzji Sędziogo-Komisarza upadłości kupca w Zawierciu Szlamy Majerczaka wzywam wszystkich wierzycieli tejże upadłości, aby osobiście lub przez osoby należycie upoważnione stawili się 23 października (5 listopada) 1904 r. o godzinie 2-jej po-południu w gmachu Piotrkowskiego Sądu Okręgowego dla wybrania tymczasowych syndyków wspomnianej upadłości.

Kurator upadłości, Adwokat przysięgły

120 (1—1)

Józef Mikuliński.

O G Ł O S Z E N I A

50% niżej
ceny
kosztu